
                                       
 
 
Składy osad  na Kwalifikacje Olimpijskie – Londyn-2012   
                 16-17.05.2012r. Poznań  
 
                             GRUPA  KAJAKARZY 
K-1 1000m  
Olszewski  Tomasz               1984    Posnania Poznań 
 
K-2 1000m  
Kujawski Mariusz                1986    Zawisza Bydgoszcz 
Rosolski Rafał                       1991   Admira Gorzów  
                              
K-2 200m      
Błąd! Nieprawidłowe łącze. 
       
                                   GRUPA  KOBIET 
 K-1 500m  
 Naja Karolina                      1990     AZS-AWF Gorzów Wielkopolski 
   
                                        GRUPA  KANADYJKARZY 
C-1 1000m  
Kuleta Piotr                           1989   Zawisza Bydgoszcz 
  
C-2 1000m  
Grzybowski Marcin              1979    Posnania Poznań 
Kaczor Tomasz                     1989    Warta Poznań  
 
   
                          



                               
 
 
                                         
 
 
            Składy osad  na Puchar  Świata  Seniorów  
                 18-20.05.2012r. Poznań  
                                 
K-1 500m     
Walczykiewicz Marta    1987      KTW Kalisz  
K-2 500m  
Mikołajczyk Beata          1985     UKS Kopernik Bydgoszcz   
Konieczna Aneta             1978  Posnania Poznań 
K-4 500m  
Kowalczyk Agnieszka     1989       AZS-AWF Gorzów Wielkopolski 
Wojnarowska Ewelina   1986         Warta Poznań 
Wardowicz Małgorzata  1983        Posnania Poznań 
Krukowska Magdalena  1987         UKS Dojlidy Białystok  
K-1 200m    
Walczykiewicz Marta     1987      KTW Kalisz 
Naja Karolina                  1990         AZS-AWF Gorzów Wielkopolski   
 K-2 200m  
 Wojnarowska Ewelina    1986  Warta Poznań 
 Kowalczyk Agnieszka     1991      AZS-AWF Gorzów Wielkopolski   
K-1 1000m 
Wardowicz Małgorzata   1983         Posnania Poznań 
Krukowska Magdalena   1987         UKS Dojlidy Białystok  
K-2 1000m  
Mikołajczyk Beata           1985     UKS Kopernik Bydgoszcz   
Konieczna Aneta              1978  Posnania Poznań 
K-1 5000m 
Dzieniszewska Edyta      1986         Sparta Augustów  
C-1 200m 
Kozakiewicz Dorota        1992       UKS Koszałek Opałek 
Madziewicz  Maja           1989       OKSW Olsztyn                  
 
 
Uwaga: kolor czerwony konkurencje olimpijskie 
 
 
                                                                                               



                                         
 
                 Składy osad  na Puchar  Świata  Seniorów  
                        18-20.05.2012r. Poznań  
 
K-1 1000m  
Nickowski Marcin   1986    AZS AWF Gorzów    
Olszewski Tomasz              1984    Posnania Poznań  
K-2 1000m  
Florczak Paweł                     1989   Astoria Bydgoszcz                 
Maroń Rafał                         1988    Zawisza Bydgoszcz 
K-4 1000m  
Szandrach Paweł                  1991     Zawisza Bydgoszcz   
Pietrzak Wojciech   1991     Zawisza Bydgoszcz    
Warszawski Oskar               1993  MKKS Gorzów  
Krajewski Arkadiusz           1987     Admira Gorzów    
K-1 200m  
Siemionowski Piotr              1988    Zawisza Bydgoszcz       
Ambroziak Denis                  1991    KSC Olsztyn            
K-2 200m      
Twardowski Marek              1979    Cresovia Białystok 
Putto Dawid                          1991    UKS Kopernik Bydgoszcz 
Mazur Piotr                           1988   Zawisza Bydgoszcz      
Szypuła Sebastian                 1992    Zawisza Bydgoszcz                                
K-1 500m 
Nickowski Marcin   1986    AZS AWF Gorzów   
Szandrach Paweł                  1991     Zawisza Bydgoszcz   
K-2 500m 
Florczak Paweł                     1989   Astoria Bydgoszcz                 
Maroń Rafał                         1988    Zawisza Bydgoszcz             
K-1  5000m 
Krajewski Arkadiusz           1987     Admira Gorzów 
Olszewski Tomasz              1984    Posnania Poznań  
                        
Uwaga: kolor czerwony konkurencje olimpijskie                                                                            



                                    
 
            Składy osad  na Puchar  Świata  Seniorów  
                     18-20.05.2012r. Poznań  
C-1 1000m  
Słomiński Vincent                 1992   Stomil Poznań 
Kuleta Piotr                           1989   Zawisza Bydgoszcz 
C-2 1000m  
Grzybowski Marcin              1979    Posnania Poznań 
Kaczor Tomasz                      1989   Warta Poznań  
Kudła Michał                         1991   Posnania Poznań 
Woszczyński Łukasz             1983   AZS AWF Gorzów  
C-1 200m 
Kruk Mariusz                        1987   Posnania Poznań 
C-1 500m  
Słomiński Vincent                 1992   Stomil Poznań 
Nowak  Adam                       1992   Posnania Poznań 
C-2 500m 
Pośpiech Daniel                     1992   AZS-AWF Poznań 
Sitkowski Jakub                    1989   Spójnia Warszawa 
Kudła Michał                         1991   Posnania Poznań 
Woszczyński Łukasz             1983   AZS AWF Gorzów  
 C-2 200m 
Pośpiech Daniel                     1992   AZS-AWF Poznań 
Ruczyński  Mariusz              1990    AZS-AWF Poznań 
Nowak  Adam                       1992   Posnania Poznań 
Łubiewski Michał                 1993   Piast Człuchów                                                                                              
C-4 1000m 
Pośpiech Daniel                     1992   AZS-AWF Poznań 
Dubiak Bartosz                     1993   Warta Poznań 
Nowak  Adam                       1992   Posnania Poznań 
Łubiewski Michał                 1993   Piast Człuchów 
Hertel Michał                        1988   AZS AWF Gorzów  
Kożbiał Jakub                       1988   AZS AWF Gorzów  
Chudy Wojciech                    1990   AZS AWF Gorzów 
Pławski Bartosz                     1989    AZS AWF Gorzów 
 
Uwaga: kolor czerwony konkurencje olimpijskie 


